Accnfabant Magnifict Delegati noftri Fatorum atro-

gitatem-, quod Miniftri oretenus {pecificandi Huftrifimi
Dueis in primordiis Commiflionis ad: veciferationes &
rumultuariasacclamationes;Rebellionem Majeftati Regie &
Reipublice f{pirantes, per nobiles nonnullos excitare &
Aéum Commiffionis infringere in Per(onisque Commifia-
riorum Regiam & Reipublice Majeftatem ledere prafom-
ferant, &, ut tam gravilima lefio compenfetur, hicque au-
fus per fatisfattionem f{uffientem non impune cedat, nomi-
ne noftro urgebant.
- Explicabant Hluftriffimo & Celfiffimo Duci fattam efle
Reipublicz injuriam ex eo, quod in prjudicium Commis-
fionis prafentis ante & poft Comitia Regni generalia Viar-
favienfia  proxime przterita, IHuftrifimus & Celfiffimus
Dux Curlandie, Contrattus & privatas Transaltiones
cum privatis nobilibus definire conatus eft. -~ Quz ex quo
cum injuria Reipublice praeceflerunt; robur & valorem ha-
bere non-poflunt. ‘

Demonftrabant infuper Hluftriffimo & Celfiffimo Prin-

cipi Curlandie, quia poft fundatam Commifforialem Juris-

dictionem, die quarta prafentis Januarii, juxta determina-
tionem Reipublice per legem publicam faltam; juxta Con-
ftitutiones Regni & ufum proeeflerunt; & poft tres accla-
_mationes fingulis diebus, juxta {tacutum M. D. L. & Confti-
tutionem ordinationis Livoniz preftitas,, nunc primum
Feriafecunda proximapraterita,Hluftrifimum & Reyeren-
diflimum D. Nicolaum Poplawski Epifcopum Livoniz, Pil-

tinen-
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tinenfem {eu Curonienfem cum Privilegiis, Juribus, Dedu-
&ionibus & authenticis Documentis ad Comimifforiale Ju-
dicium Iluftridfimi & Magnifici Commiffarii admiferunt;
prout effeCtualiter jam {uas probationes auchenticas infert
& deducit, & guamvis hec omnia exiftimamus per Mini,
ftros Huftriflimo & Celfifflimo Principi delata efie , & pofk
fundatam JurisdiCtionem  ex - Canceliaria Cemmifloriali
Liter® Innotefcentiales eo nomine {untextradite, nihilomi-
nus ex peculiari affetu & obfervantia, Commiffie przfens
Regix Majeftatis & inclytz Reipublice, hac eadem iterum
atque iterum nunc per Magnificos Ablegatos defert, noti-
ficat ac requirit, ut Hluftrifimus & Celfisfimus Dux, juxta
preferiptum Conftitucionis Reipublice, Jura fua, Privile-
gia, & quavisauthentica documenta, Domui Ducali fervi-
entia, per Plenipotentiarios prefentar, & deducat, & tam
ignorantiany quam, pracipitantiany in futurumnon imputet,
nullamque Injuriam ex Decreto Commisfionis prztendat.
Deducunt Magnifici D. D. Delegati noftri, quod primo
die commisfionis prafentis, ftatim poft meridiem, quinque
Perfonz ex Gentibusdefignatee; fandationem Jurisdittionis
Commifforialis exhibuerunt, & in tempore poft tres accla-
mationes, juxta Statutum Lithuaniz ac Confltutionem or-
dinationis Livoniz, per triduum fattasFeria fecunda proxi-
me praterita, pottadventum duorum Commiffariorum, ad
wegotia huic Commisfioni competentia, [llufirisfimi Com-
miffarii accefferunt, & in gratiam Hluftrisfimi & Celfisfimi
Principis & Attus Commiflorialis in hunc diemnegotia pro-
eraxit. Prater hee omnia {pecialem nomine Commisfio-
nis prafentis Magnifici D. D. Ablegati inferunt inftantiam
ad Ilaftrisfimum & Celfisfimum Principem, ex parte llla-
ftrillimi& Reverendisfimi EpifcopiPiltinenfis feu Curonien-
fis, pro vacante EcclefiaGuldingenfi, quatenus Celﬁsﬁrﬁms
ux
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Dux non difterac prefentare illi, uti vero & legitimo Eccle-
fiarum Catholicarum in Curlandia Paftori, fubje&tum con-
grunm ad pr£di¢tam Ecclefiam pro Parocho infticuendum,
curamque iftius Ecclefiz ac reparationem per fe promo-
veat ; Etfiintgrim Perfona prafentanda non occurrit, Hlu-
ftrisimo & Celfisfimo Duci eam recommendaturus eft
Niuftrisimus & Reverendisfimus , maxime cum jam Illu-
frrisimus Epifcopus Samogitiz renuntiaverit, per expres-
fas Literas in facie Commisiionis przfentis productas,ad-
miniftrationi Ecclefiarum illarum.